

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS od wielu lat zapewnia klientom profesjonalne i kompleksowe usługi z zakresu rozładunku, transportu ciężarowego, transportu ponadgabarytowego, a od kilku lat także usługi z zakresu diagnostyki pojazdów i maszyn realizowane przez Okręgową Stację Kontroli Pojazdów należącą do ELTRAS oraz napraw pojazdów, w tym napraw i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach. Firma ELTRAS dysponuje własnymi pojazdami ciężarowymi do transportu towarów i ładunków, naczepami niskopodwoziowymi służącymi do transportu ładunków ponadgabarytowych oraz maszyn, przyczepami ciężarowymi do transportu materiałów sypkich: piach, żwir, kruszywa, nawozy, pasze, węgiel oraz maszynami drogowymi i budowlanymi, które firma ELTRAS oferuje do wynajęcia. Wynajem maszyn budowlanych w ELTRAS to doskonałe rozwiązanie zarówno dla klientów indywidualnych, jak również firm, które poszukują sprawdzonych i niezawodnych maszyn budowlanych do wynajęcia na doskonałych warunkach. W firmie ELTRAS wszystkie pojazdy i maszyny są utrzymane w nienagannym stanie i gwarantują sprawną obsługę każdego zlecenia. Firma ELTRAS zatrudnia doświadczonych diagnostów samochodowych, mechaników, kierowców i operatorów sprzętu i maszyn, którzy zapewniają terminową oraz sprawną realizację większości zleceń transportowych, rozładunkowych, naprawczych oraz serwisowych. Serwis przewodów hydrauliki siłowej do pojazdów ciężarowych, maszyn rolniczych, wózków widłowych czy podnośników świadczy usługi profesjonalnego zakuwania węży i przewodów hydraulicznych z możliwością dowolnego przystosowania przewodu, dzięki szerokiej ofercie asortymentu produktów do zakuwania węży dostępnej na miejscu. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS oferuje usługi wymiany przewodów oraz naprawy przewodu z dojazdem do klienta lub na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków telefonicznie.

Stacja diagnostyczna ELTRAS oprócz kompleksowej oferty usług diagnostycznych pojazdów i maszyn zapewnia również możliwość sprawdzenia stanu pojazdu przed przystąpieniem do przeglądu diagnostycznego, usunięcia usterek i dokonania drobnych napraw przed przeglądem w warsztacie należącym do ELTRAS. Dodatkowo, klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą dokonywać rezerwacji elektronicznej terminu badania technicznego, co skraca czas oczekiwania i pozwala uniknąć kolejki w stacji diagnostycznej. Stacja diagnostyczna ELTRAS zapewnia przestronny parking przed budynkiem stacji diagnostycznej, poczekalnię dla klientów stacji, drobny upominek do każdego badania technicznego oraz bezpłatne przypomnienie o zbliżającym się terminie kolejnego badania technicznego. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług firmy ELTRAS na stronie www.eltras.pl lub kontaktu telefonicznego z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32

